
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2708466

Prodej rekreačního objektu, Zahořany, Oprechtice (okres Domažlice)

Prodej chaty, 50 m?, Zahořany
ČÍSLO ZAKÁZKY: 872280 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Zahořany, Oprechtice (okres Domažlice)

Prodej chaty, 50 m?, Zahořany

Nabízíme k prodeji krásnou dřevěnou chatu o užitné ploše 50 m?,
situovanou v klidné části obce Oprechtice na Šumavě, v půvabné
polosamotě a s výhledem na okolní přírodu. Tato nemovitost má
jedno podlaží a je částečně podsklepena. Vyznačuje se dvěma
místnostmi a disponuje vlastním pozemkem o výměře 813 m?.
Konstrukce chaty je dřevěná, což podtrhuje její přírodní charakter.
Kolem objektu se rozkládá pečlivě udržovaná okrasná a užitková
zahrada s výsadbou ovocných stromů, která nabízí příjemný prostor
pro odpočinek a relaxaci. K chalupě také náleží praktická kůlna na
zahradní nářadí. Voda je k dispozici kousek od chaty, dále užitková
voda z potoka, pitnou vodu nutné vozit. Stav nemovitosti je
hodnocen jako dobrý, což z ní činí ideální místo pro každého, kdo
touží po klidu a soukromí v blízkosti přírody. Neunikněte této
jedinečné příležitosti vlastnit kus pohody na Šumavě. Při rychlém
jednání sleva!!!

CENA: (za nemovitost) 1 250 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu dřevěná

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 813

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu polosamota

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2708466

Prodej rekreačního objektu, Zahořany, Oprechtice (okres Domažlice)

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda Není

Rok kolaudace 1960

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 50

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Svobodová Eva
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


